



Jay Shree Tea & Industries Ltd.



SHR/21/

Date: 24.07.2023

The Secretary Bombay Stock Exchange Ltd. Corporate Relationship Department Rotunda Building, 1 st Floor New Trading Ring , Dalal Street Mumbai-400001	The Secretary National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra –Kurla Complex Bandra (East) Mumbai-400051	The Secretary The Calcutta Stock Exchange Association Ltd. 7, Lyons Range Kolkata-700001
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir,

Advertisement-Completion of dispatch of notice of 77th Annual General Meeting


We enclose in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on 23rd July, 2023 on the subject matter, inter-alia, in Kolkata editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Arthik Lipi' (Bengali)

We hope you find the same in order. Kindly acknowledge and confirm.

Thanking You,

Yours faithfully
For Jay Shree Tea & Industries Ltd.


(R.K.Ganeriwala)
President & Secretary

Encl. as above

SUNDAY, JULY 23, 2023

**JAY SHREE TEA & INDUSTRIES LIMITED**

Registered & Head Office : "Industry House"
10, Camac Street, Kolkata 700 017.
CIN : L15491WB1945PLC012771, Website : www.jayshreetea.com.
Email : shares@jayshreetea.com, Phone : 033-22827531-4

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Seventy Seventh Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, the 14th August, 2023 at 03.30 P.M. Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 12, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 dated May 13, 2022 read with SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, issued by SEBI and other applicable circulars issued in this regard.

In accordance with the said circulars, the Notice convening the AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 has been sent only through e-mails on Saturday, 22nd July, 2023 to those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Registrar and Share Transfer Agent Le Maheshwari Datalmatics Pvt Ltd or the Depository Participants and holding equity shares of the Company as on 14th July, 2023. Notice of AGM and Annual Report is available on the website of the Company at www.jayshreetea.com and Notice of the AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.cdslindia.com.

The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM and attendance of the Shareholders attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Shareholders are hereby informed that:-

- Pursuant to Section 108 of the Act read with relevant Rules thereunder and Regulation 44 of the Listing regulations, the Company is pleased to provide its Members facility to exercise their right to vote at the 77th Annual General Meeting of the Company and the business may be transacted through remote e-voting services provided by the CDSL. Remote e-voting is optional. The facility of e-voting shall also be made available at the AGM. Members attending the AGM and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to cast vote at the AGM. The facility of remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Monday, 7th August, 2023 may cast their vote electronically on all the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') from a place other than venue of AGM (remote e-voting).
- The remote e-voting facility shall commence on August 10, 2023 from 9:00 a.m (IST) and ends on August 13, 2023 at 5.00 p.m (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, 7th August, 2023 may obtain the User ID and password by writing to the registrar and transfer agent of the Company at its email id viz. mdpldc@yahoo.com.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again thereat.
- Mr. A K Labh, Practicing Company Secretary (FCS-4848/ CP-3238) of M/s A K Labh & Co., Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.
- For any grievances regarding e-voting, the members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800225533.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 the Share Transfer Register will remain closed from 8th August, 2023 to 14th August, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board
For Jay Shree Tea & Industries Ltd.
R. K. Ganerwala
(President, CFO & Secretary)

Place : Kolkata
Dated : 22.07.2023



জয় শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিঃ অফিস এবং হেড অফিস : "ইন্ডাস্ট্রি হাউস"

১০, ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১৭

CIN : L15491WB1945PLC012771, Website :

www.jayshreeta.com

E-mail : shares@jayshreeta.com, ফোন : ০৩৩-২২৮২৭৫৩১-৪

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুলস, ২০১৪ এবং রেগুলেশন ৪৪ অফ দি সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (স্কেম্মীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন, ২০১৫ কোম্পানির সাতাত্তর তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এক্সিএম") সদস্যদের তরফ থেকে সোমবার, ১৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৩.৩০ মিনিটে ডিডিও কনফারেন্সিং ("ডিসি") অথবা অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড ("ওএডিএম") অনুষ্ঠিত হবে, যার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি এক্সিএম ইতিমধ্যেই জারি করা হয়েছে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের রুলস এর অধীনে এবং দ্বি সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ("সেবি") (স্কেম্মীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫, এর সঙ্গে পঠনীয় জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০, ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, ২০/২০২০, তারিখ ১২ মে, ২০২০ এবং পরবর্তী সার্কুলার ইস্যু করা হয়েছে যার তারিখ ১০/২০২২ তারিখ ২৮ ডিসেম্বর, ২০২২ ইস্যু করা হয়েছে বাণিজ্য মন্ত্রক (এমসিএ) এর তরফে, সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/P/2022/62 তারিখ ১৩ মে, ২০২২, এর সঙ্গে পঠনীয় SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 তারিখ ৫ জানুয়ারি, ২০২৩ সেবি এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলার ইস্যু করা হয়েছে এই সাপেক্ষে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকের সঙ্গে ২০২২-২৩ অর্থবর্ষের পাঠানো হয়েছে ইমেলের মাধ্যমে শনিবার ২২ জুলাই, ২০২৩ তারিখে ইমেল আইডি নথিভুক্ত রয়েছে অথবা রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট অর্থাৎ মাহেশ্বরী ডাটামেটিক প্রাইভেট লিমিটেড অথবা ডিপোজিটারি পার্টিসিপেটস এবং কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার ১৪ জুলাই, ২০২৩ তারিখের মধ্যে। যারা অধিগ্রহণ করেছেন বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে এবং বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jayshreeta.com এবং উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) www.cdslindia.com।

বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদানের জন্য শেয়ারহোল্ডাররা ডিসি/ওএডিএম ব্যবস্থার মাধ্যমে কোম্পানি আইনের ১০৩ ধারা অনুসারে কোরাম গঠন করতে পারবেন।

শেয়ারহোল্ডারদের আত্মার্থে জানানো হচ্ছে যে :

- কোম্পানির আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৪ অফ দি স্কেম্মীয় রেগুলেশন, ১৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা প্রদান করা হয়েছে সিডিএসএল-এর মাধ্যমে। রিমোট ই-ভোটিং অপশনাল। বার্ষিক সাধারণ সভা বৈঠকে সদস্যরা যোগ দিয়ে ভোট দিতে পারবেন যদি ইতিমধ্যেই সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট না দিয়ে থাকেন। এক্ষেত্রে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে সিডিএসএল-এর সাহায্যে ভোট দিতে পারবেন।
- ব্যক্তিগত ফর্ম অথবা ডিম্যাটরেলাইজড ফর্ম কাট-অফ তারিখ নিশ্চিত হয়েছে সোমবার, ৭ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে ইলেক্ট্রনিক ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) ফর্ম বার সূচি বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য (রিমোট ই-ভোটিং)-এর মাধ্যমে দেওয়া যাবে।
- রিমোট ই-ভোটিং এর সুবিধা শুরু হবে ১০ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ থেকে সকাল ৯টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে) এবং শেষ হবে ১৩ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫টায় (ভারতীয় সময়ানুসারে)। এই সময় ও তারিখের পরে রিমোট ই-ভোটিং-এর আর তা প্রদর্শিত হবে না।
- একজন ব্যক্তির যিনি কোম্পানির ডিপোজিটারিতে কাট অফ তারিখ অর্থাৎ সোমবার, ৭ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড লিখিতভাবে রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট কোম্পানির ই-মেল আইডিতে অর্থাৎ mdpldc@yahoo.com-এ পাঠাতে পারেন।
- সদস্যরা যদি ইতিমধ্যেই ভোট দিয়ে থাকেন তাহলে বার্ষিক সাধারণ সভার যোগ দিতে পারবেন কিন্তু ভোট দিতে পারবেন না।
- শ্রী এ. কে. লাভ, গ্র্যান্ডসি কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস ৪৮৪৮/সিপি ৩২৩৮) মেসার্স এ কে লাভ অ্যান্ড কোম্পানি, কোম্পানি সেক্রেটারিকে কলকাতা স্কুটাইজার হিসাবে নিযুক্ত করা হয়েছে ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সুষ্ঠুভাবে সম্পন্ন করার জন্য।
- ই-ভোটিং সম্পর্কিত বিষয়ে কোনো অভিযোগ থাকলে সদস্যরা গ্রিকুয়েটলি আর্কড কোশ্চেন (এফ একিউএস) এবং ই-ভোটিং-এর ম্যানুয়াল ওয়েবসাইট www.evotingindia.com এর অধীনে এর হেল্পসেকশন অথবা লিখিতভাবে মেল করতে পারবেন helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা যোগাযোগ করতে পারবেন টোল ফ্রি নং ১৮০০২২৫৫৩৩ নম্বরে।

২০১৩ সালের কোম্পানির আইনের ৯১ ধারা অনুসারে শেয়ার ট্রান্সফার রেজিস্টার ৮ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ থেকে ১৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখ (উভয় দিনসহ) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভার অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

জয় শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

আর.কে. গনেরিওয়াল

(সেক্রেটারি, সিএফও এবং সেক্রেটারি)

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২২.০৭.২০২৩